

Ihme ja Kumma Tuki Ry Kehitysvammaisten työpajatoiminnan aloittaminen 4,000 euroa

Ihme ja Kumma Tuki ry on Salossa vuonna 2016 perustettu yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhdistys. Yhdistyksen päätavoitteena on tukea osatyökykyisten kehitysvammaisten työllistymistä ja elämänhallintaa sekä ylläpitää arjen taitoja kehittävää työpaja Ihme ja Kumma -kaupunkiolohuonetta Salon kaupungissa. Ihme ja Kumma kaupunkiolohuoneen perusti Salon Vaijerit ry syyskuussa 2015 ja elokuusta 2016 lähtien Ihme ja Kumma Tuki ry on vastannut toiminnan ylläpidosta ja pyörittämisestä. Yhdistyksen palkkalistoilla työskentelee Varsinais-Suomen ensimmäisiä TE-toimiston palkkatuella työllistyneitä erityisnuoria. Yhdistys on myös Opetus- ja kulttuuriministeriön hyväksymä valtioapukelpoinen nuorten työpajatoiminnan järjestäjä.

Syksyllä 2017 yhdistyksemme sai innovatiivisesta ja uraa uurtavasta erityisnuorten työllistymisen eteen tehdystä työstä valtakunnallisen Aino Miettinen-tunnustuspalkinnon.

Alli Paasikivi-säätiön apurahalla yhdistys pystyi vuonna 2018 aloittamaan mm. mediatyöpajan toiminnan (laitteet, palkkaus). Mediapajassa työskentelee työllistetty ohjaaja, toimittaja ja toimittajajarjoittelija. Toimittajajarjoittelijan kanssa solmittiin työsuhde toukokuussa 2018, ja hänelle hankittiin apurahan turvin tietokone ja tarvittavat lisälaitteet. Mediapaja vastaa mm. Ihme ja Kumma-paikallisradion toiminnasta. Muita työpajojamme ovat Puuhaamo (myytävät käsityötuotteet, tekstiilikorjaamo ym.-), Kaupunkiolohuone ja Kahvila (kahvilatoiminta, catering erilaisiin tapahtumiin) ja Kauppakassi (ostosten kotiintuontipalvelu yhteistyössä paikallisen kauppiasyrittäjän kanssa).

Syksyllä 2018 Lounais-Suomen aluehallintovirasto myönsi yhdistykselle ensi kertaa yhdistyksen historiassa valtionapua työpajaohjaajan palkkaamiseksi uuteen työpaja Jonilaan, joka on avoin ja esteetön vapaa-ajan nuorisotila. Työpajan tarkoituksena on työllistää 2-4 erityisnuorta.

Alli Paasikivi-säätiön apuraha on mahdollistanut yhdistyksemme työpajatoimintojen kehittämisen, mistä kiitämme säätiötä.